
 

UCHWAŁA NR LI/319/18 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1-3  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (t.j. Dz. U. 

z 2017 r.  poz. 1023 z późn. zm.). 

–  Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 



 

Załącznik 1. do Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

 
CZĘŚĆ I. PODSTAWOWE DANE 

 

I.1. Imię i nazwisko kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

 

 

I.2. Dane kontaktowe kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

Adres do korespondencji  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 
 

I.3. Dane dotyczące reprezentacji grupy interesariuszy rewitalizacji 

       (proszę wybrać i zaznaczyć co najmniej 1 odpowiedź) 

 

 mieszkaniec obszaru rewitalizacji i/lub właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości i/lub 

       przedstawiciel podmiotu zarządzającego nieruchomością znajdującą się na tym obszarze, w tym 

       spółdzielni mieszkaniowej, wspólnoty mieszkaniowej i/lub towarzystwa budownictwa społecznego. 
 

  mieszkaniec gminy inny niż wymienieni powyżej. 
 

 przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze gminy działalność gospodarczą. 
 

 przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacji 

pozarządowej i grupy nieformalnej. 
 

 przedstawiciel sektora publicznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I.4. Dane organizacji/instytucji/podmiotu/działalności, którą/który reprezentuje kandydat na 

      członka Komitetu Rewitalizacji (jeśli dotyczy) 

Nazwa organizacji/instytucji/ 

podmiotu/działalności 
 

Stanowisko/Pełniona funkcja 

(jeśli dotyczy) 
 

Adres siedziby  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 

CZĘŚĆ III. OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA  

KOMITETU REWITALIZACJI 

 

 

 Ja, poniżej podpisany(a) oświadczam, iż wyrażam zgodę na kandydowanie na członka 

Komitetu Rewitalizacji oraz zgłaszam chęć udziału w jego posiedzeniach i zaangażowania 

merytorycznego w prace nad wdrażaniem, monitorowaniem i ewaluacją Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Sława na lata 2016-2022. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… ………………………………………… 

             (Miejscowość i data)          (Czytelny podpis kandydata) 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu między organami gminy  

a pozostałymi interesariuszami procesu rewitalizacji. Pełni także funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza 

Sławy przy wdrażaniu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sława  

na lata 2016-2022, przyjętego uchwałą nr XLVI/281/18 Rady Miejskiej w Sławie z 28.02.2018 r. Komitet 

uprawniony jest do wyrażania opinii, stanowisk oraz rekomendowania rozwiązań  

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji. Zgodnie z ustawą o rewitalizacji 

powołanie Komitetu Rewitalizacji poprzedzone jest konsultacjami społecznymi, a następnie uchwałą rady 

gminy określającą zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. 

 


